
                          Viale delle Scienze, ed. 18 – 90128 Palermo  
                          e-mail: iro.projects@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it  
                          https://www.unipa.it/organigramma/direzionegenerale?id=2806 

 

 

 

 

 

 
                                                                                             DIREZIONE GENERALE 
                                                                                             Servizio Speciale Relazioni Internazionali 

 
                                                                                              

 

 
Il RETTORE 

 
 

VISTA la riapertura del Bando Prot. 178342 del 13/10/2025, 
Rep. Decreti 10945/2025, rivolto a docenti e ricercatori 
dell’Ateneo, col quale è stata indetta una procedura 
comparativa per il finanziamento di tre Blended Intensive 
Programme (BIP); 

 
VISTO il Decreto rettorale n.185/2025 di nomina della 
Commissione di valutazione, Prot.3978 del 13/01/2026  
 
VISTO il verbale di valutazione del 15/01/2026 trasmesso 
dalla Commissione ed accertata la regolarità formale 

 
 

DECRETA 

 
 

sono approvati gli atti della procedura di valutazione, a 

seguito della quale risultano vincitrici: la Prof.ssa Sabine 

Hoffmann e la Prof.ssa Concetta Maria Messina 

 

La pubblicazione del presente Decreto all’Albo Ufficiale di 
Ateneo ha valore di comunicazione ufficiale e di notifica nei 
confronti dell’interessato 

 

Dalla data di affissione all’Albo decorrono i termini di legge 
per le eventuali impugnative all’autorità giudiziaria. 

 
 
 
                                                                                    Il Rettore 

Prof. Massimo Midiri 
 
 
 


		2026-01-19T14:18:36+0000
	Massimo Midiri




